РЕШЕНИЕ

Хурала представителей сельского поселения сумон Ак-Дашский

Сут-Хольского кожууна Республики Тыва.

«10» марта 2017 г.   с. Ак-Даш                          № 02

Об итогах социально-экономического развития сельского поселения

сумон Ак-Дашский Сут-Хольского кожууна  за 2016 год.

Заслушав доклад председателя администрации сельского поселения сумон Ак-Дашский

Ондар Т.Х. «О социально-экономическом развитии сельского поселения сумон Ак-Дашский Сут-

Хольского кожууна  за 2016 год»,  Хурал представителей сельского поселения сумон Ак-Дашский

Сут-Хольского кожууна р е ш и л:

     1. Принять к сведению доклад  председателя администрации сельского поселения сумон Ак-

Дашский Ондар Т.Х. «О социально-экономическом развитии сельского поселения сумон Ак-

Дашский Сут-Хольского кожууна  за 2016 год».

     2. Данное решение обнародовать согласно Уставу сельского поселения сумон Ак-Дашский

Сут-Хольского кожууна.

     4. Контроль над исполнением данного решения возложить на комиссию по социальным

вопросам Хурала представителей сельского поселения сумон Ак-Дашский Сут-Хольского

кожууна.

Глава сумона  – председатель

 Хурала представителей сельского

 поселения  сумон Ак-Дашский

Сут-Хольского кожууна:                                                    Ондар О.М.

Тыва Республика

Сут-Хɵл кожууннун

Ак-Даш сумузунун

тɵлээлекчилер

Хуралы

Республика Тыва

Хурал представителей

сельского поселения сумон

Ак-Дашский Сут-Хольского

кожууна

РЕШЕНИЕ

Хурала представителей сельского поселения сумон Ак-Дашский

Сут-Хольского кожууна Республики Тыва.

«10» марта 2017 г.   с. Ак-Даш                          № 01

О работе Хурала представителей сельского поселения

сумон Ак-Дашский Сут-Хольского кожууна  за 2016 год.

В соответствии Уставу сельского поселения сумона Ак-Дашский Сут-Хольского кожууна и

заслушав доклад председателя Хурала представителей сельского поселения сумон Ак-Дашский

Ондар О.М. «О работе Хурала представителей сельского поселения сумон Ак-Дашский Сут-

Хольского кожууна  за 2016 год»,  Хурал представителей сельского поселения сумон Ак-Дашский

Сут-Хольского кожууна р е ш и л:

     1. Принять к сведению доклад  председателя Хурала представителей сельского поселения

сумон Ак-Дашский Ондар О.М. «О работе Хурала представителей сельского поселения сумон

Ак-Дашский Сут-Хольского кожууна  за 2016 год».

     2. Данное решение обнародовать согласно Уставу сельского поселения сумон Ак-Дашский

Сут-Хольского кожууна.

     4. Контроль над исполнением данного решения возложить на совет  депутатов Хурала

представителей сельского поселения сумон Ак-Дашский Сут-Хольского кожууна.

Глава сумона  – председатель

 Хурала представителей сельского

 поселения  сумон Ак-Дашский

Сут-Хольского кожууна:                                                    Ондар О.М.

Тыва Республика

Сут-Хɵл кожууннун

Ак-Даш сумузунун

тɵлээлекчилер

Хуралы

Республика Тыва

Хурал представителей

сельского поселения сумон

Ак-Дашский Сут-Хольского

кожууна

РЕШЕНИЕ

Хурала представителей сельского поселения сумон Ак-Дашский

Сут-Хольского кожууна Республики Тыва.

«10» марта 2017 г.   с. Ак-Даш                          № 03

Об утверждении Структуры администрации сельского поселения сумона

 Ак-Дашский Сут-Хольского кожууна Республики Тыва.

          В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, на основании

Положения об администрации сельского поселения сумона Ак-Дашский, Хурал представителей

сельского поселения сумон Ак-Дашский  р е ш и л:

      1. Утвердить прилагаемую Структуру администрации сельского поселения сумона Ак-

Дашский Сут-Хольского кожууна Республики Тыва.

      2. Контроль над исполнением настоящего решения оставляю за собой.

      3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сумона- председатель Хурала представителей

сумона Ак-Дашский Сут-Хольского кожууна:                                                               О.М.Ондар

Тыва Республика

Сут-Хɵл кожууннун

Ак-Даш сумузунун

тɵлээлекчилер

Хуралы

Республика Тыва

Хурал представителей

сельского поселения сумон

Ак-Дашский Сут-Хольского

кожууна